בערעור שיוגש, אין סמכות לבית המשפט להמשיך ולשמוע את התיק" והוסיף וביקש להשתחרר מייצוג הנאשם.

ההחלטה החמישית: תחילה נקבע כי על הנאשם להיכנס אל אולם בית המשפט ולאחר מכן נדחו שתי הבקשות, בקשת
הפסלות והבקשה לשחרור מייצוג, כלהלן:

"סעיף 77א(א) [בחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984] קובע כי 'שופט לא ישב בדין אם
מצא, מיוזמתו או לבקשת בעל דין, קיימות נסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים בניהול
המשפט'. על כך מוסיף סעיף 77א(ב) 'נטענה טענת פסלות נגד שופט, יחליט בה אותו שופט לאלתר
ולפני שייתן כל החלטה אחרת'. סעיף 147(א) בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982
(להלן - חוק סדר הדין הפלילי) קובע כי 'בעל דין שבדעתו לערער על החלטת שופט לפי סעיף 77א
להחלטה עד יימשך ולא המשפט יופסק ומשהודיע המשפט, לבית כך על יודיע המשפט בתי לחוק

במשפט'. להמשיך שיש שיירשמו מנימוקים השופט... החליט אם זולת בערעור,

בעובדות אמת אשר הצדיקה להימנע משמיעת הדיון. בקשת הפסלות נדחית.

ב. לנוכח האמור בהחלטה זו, מוצע כי המאשימה תבחן אם אין מקום להעברת העניין שנדון
בהחלטה זו לחקירת המשטרה בעניין חשד בדבר ניסיון הנאשם לשבש את מהלכי המשפט. מכל מקום,

איני נוקטת עמדה בעניין.

ג. בהתאם לתקנה 21 בתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974, לנוכח בזבוז יום דיונים ללא כל
חברת הוצאות שהתייצב, העד הוצאות בתשלום הצורך זה ובכלל זו בהחלטה שפורט כפי הצדקה,
ההקלטה והוצאות המתורגמנית ולאחר שנשמעו טענות הצדדים בעניין, הנאשם יישא בתשלום הוצאות

לאוצר המדינה בסך 1,000 ₪ אשר ישולמו תוך עשרה ימים.

ד. אין שינוי במועדי הדיונים. על הנאשם להתייצב לכל הדיונים שנקבעו.

ה. המזכירות תמציא את ההחלטה אל באי כוח הצדדים. כמו כן תעביר עותק מההחלטה אל הסניגורית
הציבורית הארצית, עו"ד ענת מיסד-כנען.

ניתנה היום, ח' בכסלו התשפ"ג, 2 בדצמבר 2022, בהיעדר הצדדים.

תמר בר-אשר,
שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il